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SURAT TUGAS
No. 7869/ST-Mengajar/Genap/FIKES/UEU/III/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : VEZA AZTERIA, S.Si., M.Si.
No. Dosen / NIP : 7869 /
NIDN / NIDK : 1129108701
Jabatan Akademik : Lektor (300)
Alamat : JL. MENGKUDU, NO. 43, RT/RW. 002/006,
Untuk mengajar pada Semester Genap 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 ESA153 Statistik 1 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 PKM248 Urban Health 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
3 PKL473 Pengelolaan Limbah dan Air Bersih 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PKL361 Analisis Mengenai Dampak Lingkungan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PKL361 Analisis Mengenai Dampak Lingkungan 3 EU01H Reguler-1 Jakarta
6 PKM248 Urban Health 3 KJ001 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2024
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM248 Kelas : EU01H Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.
VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.

Matakuliah : Urban Health  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS quizonline tugasonline absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 35 % 5 % 20 % 10 % Angka Huruf
1 20180301030 Christien Yael Bakujai 0 0 0,00 E
2 20200301036 Septia Aisyah Hsb 50 66 50 70 50 59,6 1,00 D
3 20210301001 Lydia Nur Fresilia 82 78 85,7 85 100 83,19 4,00 A
4 20210301008 Hifzillah Nurul Mukmin 78 80 75 82 100 81,55 4,00 A
5 20210301024 Adelia Herli Ningtyas 73,45 76 74,75 77,25 92,86 77,11 3,70 A-
6 20210301025 Adiella Glenandra 72 80 75 77,25 100 78,8 3,70 A-
7 20210301032 Riska Andriyani 74,56 79 75 78 100 79,37 3,70 A-
8 20210301033 Ananda Ade Putra Pangestu 70 72,25 75,67 85,71 48,32 1,00 D
9 20210301037 Tribagus Al Farabi 70,52 78 72,25 75,45 85,71 75,73 3,30 B+

10 20210301040 Rahmat Rizki 71 63 75 75,67 92,86 71,52 3,00 B
11 20210301046 Diana Suci Ramadhan 74 81 72,45 78 100 79,77 3,70 A-
12 20210301048 Helda Zerlyfera 75 80 72,35 77 100 79,52 3,70 A-
13 20210301050 Seto Prisma Aji 75,8 81 81,35 80 92,86 80,44 4,00 A
14 20210301054 Jihan Putri Mantika 72 81 74 75,67 92,86 78,07 3,70 A-
15 20210301055 Dennisa Aprillia Lokollo 80 80 81,35 80 92,86 81,35 4,00 A
16 20210301056 Najla Kamilia Farhana 76,42 71 73 77 92,86 76,11 3,30 B+
17 20210301058 Muhamad Rayhan 70 76 70,45 75,45 78,57 74,07 3,30 B+
18 20210301064 Assyifa Ananda Putri 81 78 82,15 85 100 82,71 4,00 A
19 20210301070 Aisyah Yuliazahra 81 85 81,35 85 100 85,12 4,00 A
20 20210301072 Aisyah Zahirah 79 69 80 77 92,86 76,54 3,30 B+
21 20210301073 Intan Aljunita 84,78 79 82,47 85 100 84,21 4,00 A
22 20210301085 Nanda Rahen Putri 72 80 80 76,78 92,86 78,24 3,70 A-
23 20210301087 Elisa Putri Agustin 72 80 72,45 78 92,86 78,11 3,70 A-
24 20210301108 Haikal Rafi Widyadhana 71 66 72,45 78 100 73,62 3,00 B
25 20220301001 Muhamad Revan Tri Budi Aulian 76,8 57 78,45 80,25 92,86 72,25 3,00 B
26 20220301003 Regina Anggraini Putri 76,8 78 80 82,15 92,86 80,06 4,00 A
27 20220301007 Rama Krystanti 75 81 78 83,67 100 81,48 4,00 A
28 20220301010 Muhamad Samsudin 75,2 79 80 83,67 100 80,94 4,00 A
29 20220301021 Dino Surya Ananda 74 66 81,25 83,5 100 76,06 3,30 B+
30 20220301024 Rahayu Nur Sabrina 83,6 48 80 82 92,86 71,57 3,00 B
31 20220301027 Vani Helmalia Anggraeni Djoar 84,2 85 82,35 81,45 92,86 84,7 4,00 A
32 20220301028 Siti Suryani Taufiqoh 80 71 75 80 85,71 77,17 3,70 A-
33 20220301033 Margaretha Evelina Silalahi 85,3 71 82,35 82,45 92,86 80,33 4,00 A
34 20220301037 Afdhal Auranzeb Etnneji 78 91 82,15 84,45 92,86 85,53 4,00 A
35 20220301051 Achmad Rifai Alfares 73 81 81,45 82 92,86 80,01 4,00 A
36 20220301053 Catherine Queen 78 75 82,35 83,67 100 80,5 4,00 A
37 20220301054 Putri Aliya Rahmah 75,4 84 82,35 78 92,86 81,02 4,00 A
38 20220301065 Prisca Retraubun 80 70 81,35 79,25 92,86 77,7 3,70 A-
39 20220301068 Ine Amanda 76,3 75 80 82,67 100 79,67 3,70 A-
40 20220301078 Raden Yusuf Pujiari 76,2 70 80 78 92,86 76,25 3,30 B+
41 20220301079 Elsa Rachma Kartika 75,3 68 82,35 78,67 85,71 74,81 3,30 B+
42 20220301082 Hanif Indra Prayogo 74,5 79 82,45 77,25 78,57 77,43 3,70 A-
43 20220301083 Lady Latycia Rebecca 75,6 77 80 82,67 100 80,16 4,00 A
44 20220301092 Nisrina Syifa Ramadhina 80,34 91 80 84,67 92,86 86,17 4,00 A
45 20220301104 Nurkibtiyah 82,3 71 82,35 82,45 92,86 79,43 3,70 A-
46 20220301105 Ririn Novalia 78 80 82 82,45 100 81,99 4,00 A

UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS ILMU-ILMU KESEHATAN
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2023 - 2024

Kode : PKM248 Kelas : EU01H Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.
VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.

Matakuliah : Urban Health  
Prodi : Kesehatan Masyarakat  

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS quizonline tugasonline absensi

NA
Nilai Akhir

30 % 35 % 5 % 20 % 10 % Angka Huruf
47 20220301111 Ahmad Fajar Nugroho 74 87 82 78,9 92,86 81,82 4,00 A
48 20220301113 Nadira Afrina 74,3 83 80,25 83,45 100 82,04 4,00 A
49 20220301115 Kayla Kezia Marlini Pardede 75,2 83 80 83,45 100 82,3 4,00 A
50 20220301138 Clarissa Arinindya 74,3 80 81,45 83,45 100 81,05 4,00 A
51 20220301161 Nabila Fuan Faatihah 74,2 62 79,25 82,45 92,86 73,7 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

8/9/24, 8:02 PM Nilai Akhir
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Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

PUTRI HANDAYANI , SKM, M.KKK DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.
VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.

NIP. 211010431 NIP. 7518

8/9/24, 8:02 PM Nilai Akhir
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Urban Health (3 sks) Ruang : R716(H)
Kode : PKM248 Kelas : EU01H Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.

VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Rabu

20-3-24
10:00-
12:30 PENGANTAR KESEHATAN PERKOTAAN

Rabu
20-3-24

10:00-
12:30 PENGANTAR KESEHATAN PERKOTAAN lancar 51    

2
Rabu

27-3-24
10:00-
12:30 Kesenjangan Masalah Kesehatan Perkotaan

Rabu
27-3-24

10:00-
12:30 Kesenjangan Masalah Kesehatan Perkotaan oke 48    

3
Rabu
3-4-24

10:00-
12:30 Urban Health Policy

Rabu
3-4-24

10:00-
12:30 Urban Health Policy oke 48    

4
Rabu

24-4-24
10:00-
12:30 PEMUKIMAN PERKOTAAN

Rabu
24-4-24

10:00-
12:30 PEMUKIMAN PERKOTAAN oke 49    

5
Senin
6-5-24

15:30-
18:00 KP Pert.5 Tgl 01/05-Libur merah

Senin
6-5-24

15:30-
18:00 KP Pert.5 Tgl 01/05-Libur merah oke 49    

6
Rabu
8-5-24

10:00-
12:30 SANITASI PERKOTAAN

Rabu
8-5-24

10:00-
12:30 SANITASI PERKOTAAN oke 49    

7
Rabu

15-5-24
10:00-
12:30 Pencemaran udara dan perubahan iklim

Rabu
15-5-24

10:00-
12:30 Pencemaran udara dan perubahan iklim OK 48    

8/15/24, 7:30 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2023 - 2024

Mata kuliah : Urban Health (3 sks) Ruang : R716(H)
Kode : PKM248 Kelas : EU01H Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K.

VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si.Prodi : Kesehatan Masyarakat Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Rabu
5-6-24

10:00-
12:30 Kesehatan anak, remaja dan lansia

Rabu
5-6-24

10:00-
12:30 Kesehatan anak, remaja dan lansia ok 50    

9
Rabu

12-6-24
10:00-
12:30 PENYAKIT INFEKSI DAN URBANISASI

Rabu
12-6-24

10:00-
12:30 PENYAKIT INFEKSI DAN URBANISASI ok 36    

10
Rabu

19-6-24
10:00-
12:30 PERILAKU BERISIKO DAN DIET TIDAK SEHAT

Rabu
19-6-24

10:00-
12:30 PERILAKU BERISIKO DAN DIET TIDAK SEHAT 40    

11
Rabu

26-6-24
10:00-
12:30 Kesehatan Mental di Perkotaan

Rabu
26-6-24

10:00-
12:30 Kesehatan Mental di Perkotaan 50    

12
Rabu
3-7-24

10:00-
12:30 Kesehatan Kerja di Perkotaan

Rabu
3-7-24

10:00-
12:30 Kesehatan Kerja di Perkotaan 50    

13
Rabu

10-7-24
10:00-
12:30 Cidera Kecelakaan Lalu Lintas (Road Traffic Injury)

Rabu
10-7-24

10:00-
12:30 Cidera Kecelakaan Lalu Lintas (Road Traffic Injury) 27    

14
Rabu

17-7-24
10:00-
12:30

Sistem Manajemen Kesehatan dan Keselamatan
Kerja (SMK3) Perkotaan

Rabu
17-7-24

10:00-
12:30

Sistem Manajemen Kesehatan dan Keselamatan
Kerja (SMK3) Perkotaan 37    

8/15/24, 7:30 PM Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP)
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SEMESTER : Semester Genap 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Urban Health Dosen : DECY SITUNGKIR , S.K.M, M.K.K.K. (7518)

VEZA AZTERIA , S.Si., M.Si. (7869)Kode MK dan Seksi : PKM248 (EU01H)
Jadwal dan Ruang : Rabu, 10:00 - 12:30 (R716(H))

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

20
Mar

27
Mar

03
Apr

24
Apr

06
Mei

08
Mei

15
Mei

05
Jun

12
Jun

19
Jun

26
Jun

03
Jul

10
Jul

17
Jul

1. CHRISTIEN YAEL BAKUJAI 20180301030 A A A A A A A A A A A A A A

2. SEPTIA AISYAH HSB 20200301036 H A A A A A A H A H H H H H

3. LYDIA NUR FRESILIA 20210301001 H H H H H H H H H H H H H H

4. HIFZILLAH NURUL MUKMIN 20210301008 H H H H H H H H I H H H H H

5. ADELIA HERLI NINGTYAS 20210301024 H H H H H H H H H H H H S A

6. ADIELLA GLENANDRA 20210301025 H H H H H H H H H H H H H H

7. RISKA ANDRIYANI 20210301032 H H H H H H H H H H H H S H

8. ANANDA ADE PUTRA PANGESTU 20210301033 H H H H H H H H A A H H H H

9. TRIBAGUS AL FARABI 20210301037 H H H H H H A H H A H H H H

10. RAHMAT RIZKI 20210301040 H H H H H H H H H H H H H A

11. DIANA SUCI RAMADHAN 20210301046 H H H H H H H H I H H H S H

12. HELDA ZERLYFERA 20210301048 H H H H H H H H H H H H H H

13. SETO PRISMA AJI 20210301050 H H H H H H H H H H H H I A

14. JIHAN PUTRI MANTIKA 20210301054 H H H H H H H H H H H H A H

15. DENNISA APRILLIA LOKOLLO 20210301055 H H H H H H H H H H H H H A

16. NAJLA KAMILIA FARHANA 20210301056 H H H H H H H H A H H H S H

17. MUHAMAD RAYHAN 20210301058 H H A H H H H H A H H H H A

18. ASSYIFA ANANDA PUTRI 20210301064 H H H H H H H H H H H H H H

19. AISYAH YULIAZAHRA 20210301070 H H H H H H H H H H H H H H

20. AISYAH ZAHIRAH 20210301072 H H H H H H H H H A H H H H

21. INTAN ALJUNITA 20210301073 H H H H H H H H H H H H H H

22. NANDA RAHEN PUTRI 20210301085 H H H H H H H H S H H H H A

23. ELISA PUTRI AGUSTIN 20210301087 H H H H H H H H H H H H H A

24. HAIKAL RAFI WIDYADHANA 20210301108 H H H H H H H H H H H H H H

25. MUHAMAD REVAN TRI BUDI AULIAN 20220301001 H H H H H H H H H A H H H H

26. REGINA ANGGRAINI PUTRI 20220301003 H A H H H H H H H H H H H H

27. RAMA KRYSTANTI 20220301007 H H H H H H H H H H H H H H

28. MUHAMAD SAMSUDIN 20220301010 H H H H H H H H H H H H H H

29. DINO SURYA ANANDA 20220301021 H H H H H H H H H H H H H H

30. RAHAYU NUR SABRINA 20220301024 H H H H H H H H A H H H I H

31. VANI HELMALIA ANGGRAENI DJOAR 20220301027 H H H H H H H H A H H H I H

32. SITI SURYANI TAUFIQOH 20220301028 H H H H H H H H A A H H H H

33. MARGARETHA EVELINA SILALAHI 20220301033 H H H H H H H H H A H H H H

34. AFDHAL AURANZEB ETNNEJI 20220301037 H H H H H H H H H H H H A H

35. ACHMAD RIFAI ALFARES 20220301051 H H H H H H H H A H H H I H

36. CATHERINE QUEEN 20220301053 H H H H H H H H H H H H H H

37. PUTRI ALIYA RAHMAH 20220301054 H H H H H H H H A H H H H H

38. PRISCA RETRAUBUN 20220301065 H H H H H H H H H H H H S A

39. INE AMANDA 20220301068 H H H H H H H H H H H H S H

40. RADEN YUSUF PUJIARI 20220301078 H H H H H H H H H A H H I H

41. ELSA RACHMA KARTIKA 20220301079 H H H H H H H H H H H H A A

42. HANIF INDRA PRAYOGO 20220301082 H H H H H H H H A A H H A H

43. LADY LATYCIA REBECCA 20220301083 H H H H H H H H H H H H H H

44. NISRINA SYIFA RAMADHINA 20220301092 H H H H H H H H H H H H A H

45. NURKIBTIYAH 20220301104 H H H H H H H H H A H H H H

46. RIRIN NOVALIA 20220301105 H H H H H H H H H H H H H H

47. AHMAD FAJAR NUGROHO 20220301111 H H H H H H H H H A H H I H

48. NADIRA AFRINA 20220301113 H H H H H H H H H H H H H H

49. KAYLA KEZIA MARLINI PARDEDE 20220301115 H H H H H H H H H H H H H H

50. CLARISSA ARININDYA 20220301138 H H H H H H H H H H H H S H

51. NABILA FUAN FAATIHAH 20220301161 H H H H H H H H A H H H I H

8/9/24, 8:52 PM Laporan Absensi Kuliah
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